Dyrektorowie Apostolstwa i arcybractwa Serca Jezusowego nie mają 
władzy przyjmowania do Bractwa Serca Jezusowego, które za osobnem 
tylko pozwoleniem kanonicznie erygowmne być może.

5. Dyrektorowie lokalni mają prawo wystawiania dyplomów ze- 
latorskich takim członkom Apostolstwa, którzy się odznaczają pobo
żnością i szczególną czcią Boskiego Serca Jezusowego. Dla podniesienia 
ich znaczenia mogą też oni prosić o ich wygotowanie dyrektora dye- 
cezulnego lub przewodnika krajowpgu1). Zelutorzy i zelatorki są pomo
cnikami dyrektora; ich imiona zapisuje dyrektor na osobnej karcie 
w rejestrze członków Apostolstwa.

Statuta  pro p ia  Societate Apostolatus Orationls.
Articulus I. Apostolatus Orationis est pium Opus, quo Edeies iu

fjjj Drukowanych tych dyplomów można dostać w Krakowie u Przewodnika 
krajowego.
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se et inAaliis promoyent studium orationis juxta desideria et ad exem- 
plum sacratissimi Cordis Jesu semper viventis ad interpellandum pro 
nobis.

Art- II. Ad quod p:um Opus implendum juvabunt plurimum 
non solum orationes vocales et m entales, sed alia quaecumque bona 
opera pietatis et misericordiae, uti etiam sacramentorum frequentia, 
divinorum praeceptorum et Ecclesiae praeceptionum esacta obseryatio 
ae demum ea omnia, quae ad cbristianam pietatem , divinam gloriam 
animarumque salutem efficaciter procurandam spectant.

Art. III. Fideles omnes utriusque sexus, servatis iis, quae de 
m andantur in constitutionibus seu decretis ab. Apostolica sede latis, 
possunt buic pio Operi nomen dare et frui gratiis spiritualibus et in- 
dulgentiis ab Apostolica Sede eiuem concessis.

Art. IV. U t socii indulgentias Apostolatus Orationis concessas 
lucrentur, requiritur, u t precationi matutinae, quam non omittent, ad- 
dant oblationem orationum, operum et dolorum hujus diei ad eas in- 
tentiones, pro quibus Cbristus Domu.us in sacrificio altaris seipsum 
offert. Ipsis praeterea commendatur, u t decadem Rosarii quotidie offe- 
rant pro summi Pontificis conservatione et Ecclesiae necessitatibus, 
quae eis initio cujusque mensis indicantur.

Art. V. Fideles pio Operi inscripti, qui speciali modo pietati de- 
diti et zelo animarum accensi sunt (et ideo Zelatores et Zelatrices di- 
cuntur) omni qua possunt ope contendant, u t in dies magis ac magis 
augeatur divina gloria et proximorum salus et cultus sanctissimi Cordis 
Jesu , aliasque deyotiones ab Ecclesia approbatas promoyeant. seryatis 
serrandis, quoad facultates a respectivis superioribus obtinendas. Idcirco 
statis temporibus simul conyeniant, u t de iis omnibus statuatur, quod 
ipsis opportunius yidebitur.

Art. VI. Regitur pium Opus Apostolatus Orationis a Moderatore 
generali qui a generali Praeposito Societatis Jesu, praevia approbatione 
Sanctae Sedis, singulis yicibus, designatur, cum dependentia ab Ordi- 
nario loci, in quo moderator designandus existit.

Art. VII. Moderator generalis potest in variis regionibus et dioe- 
cesibus centrales Directores instituere, de consensu respectiyi Ordinarii 
cujus praeterea jurisdictio tum  super centris instituendis et institutis, 
|un i super fidelibus inscribendis et inscriptis suae dioecesis salva esse 
°Ć*nino debet ad firmam SS. Canonum et Apostolicarum constitutionura.

Art. VIII. Directores centrales referant singulis annis ad Mode
ratorem generałem, quibus in locis centra instituerint, necnon nomina 
inscriptorum, u t in apposito catalogo inscribantur.
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Decretum.
SS. DD Koster Leo Papa X III in audientia habita ab infrascripto 

Domino Secretario Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium 
sub die 2 4 M a iil8 7 9 , audita relatione super singulis Artioulis, supra- 
scripta Statuta, prout in hoc exemplan continentur, cujus autographum 
in Archivo ejusdem Sacrae Congregationis asseryatur, approbayit et 
confirmavit, prout praesentis Decreti tenore approbat atque'. confinnat, 
salva Ordinariorum jurisdictione ad forrnam SŚ-. (Janonum et Aposto- 
licarum constitutionum , mandans insuper nullius in posterum roboris 
fore et esse Decreta lata per hanc Sacram Congregationem Episcopo- 
rum et Regularium sub die 27 Julii 1866 et sub die 24 Mai 1867.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Episcoporum 
et Regularium, liac die 28 Maii 1879.

1. Gard. Fcr-m w  Praefectus. 
f  A . Archiepiscopus Myrae Secretarius.

Praeterea, vi Pontificii Rescripti sub die septima jjuoii* anni 1879, 
ac priyilegii eadem die subscripti, ab lilustrisslmo et Reverendissimo 
D. Maccbi, primario moderatore Piae Uniom?rSacerdotum a S. Paulo 
cui Archiconfraternitas SSmi Cordis Jesu , Romae, ir  Ecclesia della 
Pace, adnexa est, fideles omnes Apostolatui Orationis tunc temporls 
aggregati, ad eamdem Archiconfraternitatem SSmi Cordis pertmere 
declarantur; et Directores omnes centrorum Apostolatus tum  existen- 
tium  vdorumque pro tempore successores, facultate donantur fideles in 
dictam Arcliiconfraternitatem adsciscendi. Quae facultas tribui poterit 
Directoribus centrorum quae in posterum stabilientur eorumque suc- 
cessoribus, statim  ac per generałem Apostolatus Directorem supm nus 
Arcbiconfraterni.tatis moderator de dictorum centrorum constitutione 
certior fiet.